様式第１号（第４条関係）
年　　月　　日

常陸太田市長　　　殿
申請者　住所
氏名
電話番号

常陸太田市少量多品目生産売れ筋野菜栽培農業用簡易ハウス整備事業補助金交付申請書

　常陸太田市少量多品目生産売れ筋野菜栽培農業用簡易ハウス整備事業補助金交付要項第４条の規定に基づき，下記のとおり補助金の交付を申請します。

記
　１　農業用簡易ハウス設置場所等
　　　　　　　設置場所：常陸太田市　　　　町　　　　番地
　　　　　　　地目：
　　　　　　　面積：　　　　　　　　　㎡
　　　　　　　土地所有者：

　２　農業用簡易ハウス利用目的（栽培予定品目）及び販売計画
	作物名
	栽培期間
	作付面積
（a）
	収量
（kg）
	販売額
（円）
	販売先

３　交付申請額
　　　　　　　　　　　　　円（事業費　　　　　　円）
　４　添付書類
　　　（１）見積書　　　　　　　別紙
　　　（２）位置図及び平面図　　別紙
市記入欄
	市税完納確認欄
	確認欄

	市県民税・固定資産税・国民健康保険税・法人市民税・軽自動車税

本申請に当たり，市税の収納状況について確認することに同意します。
　氏名

様式第３号（第６条関係）
　　　年　　　月　　　日

　常陸太田市長　　殿

申請者　住所
氏名
電話番号

常陸太田市少量多品目生産売れ筋野菜栽培農業用簡易ハウス整備事業補助金実績報告書

年　　月　　日付　　　第　　号で交付決定のあった常陸太田市少量多品目生産売れ筋野菜栽培農業用簡易ハウス整備事業補助金について，下記のとおり事業を実施したので，常陸太田市少量多品目生産売れ筋野菜栽培農業用簡易ハウス整備事業補助金交付要項第６条の規定により，関係書類を添えて報告します。
記

　１　補助金の交付申請額　　　　　　　　　　円（事業費　　　　　　円）
　　　　　　　　　実績額　　　　　　　　　　円（事業費　　　　　　円）

　２　収支決算書
　収入	（単位：円）
	項目
	金額
	内訳

	合計
	円

　支出	（単位：円）
	項目
	金額
	内訳

	合計
	円

様式第５号（第８条関係）
　　　年　　　月　　　日

　常陸太田市長　　殿

申請者　住所
氏名
電話番号

常陸太田市少量多品目生産売れ筋野菜栽培農業用簡易ハウス整備事業補助金交付請求書

　　　　年　　月　　日付　　　第　　号で補助金確定通知のあった常陸太田市少量多品目生産売れ筋野菜栽培農業用簡易ハウス整備事業補助金を下記のとおり交付されたく，常陸太田市少量多品目生産売れ筋野菜栽培農業用簡易ハウス整備事業補助金交付要項第８条の規定により請求します。

記

１．補助金の確定額　　　　　　　　　　　　　　　　円
２．請求額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円
３．振込口座
	金融機関名
	銀行・金庫・組合
本店・支店

	口座名
	１普通 ・ ２当座 ・ ３別段

	口座番号

	フリガナ
口座名義

※振込先の口座が分かる書類の写しを添付すること。
様式第７号（第１０条関係）
　　　年　　　月　　　日

　常陸太田市長　　殿

申請者　住所
氏名
電話番号

常陸太田市少量多品目生産売れ筋野菜栽培農業用簡易ハウス栽培実績報告書

　　　　　年度常陸太田市少量多品目生産売れ筋野菜栽培農業用簡易ハウス整備事業補助金で設置した農業用簡易ハウスの作物栽培実績について，常陸太田市少量多品目生産売れ筋野菜栽培農業用簡易ハウス整備事業補助金交付要項第１０条の規定により下記のとおり報告します。

記

　　年度栽培実績報告（　　ヵ年目）
	作物名
	栽培期間
	作付面積
（a）
	収量
（kg）
	販売額
（円）
	販売先